



Revisionscentret

Godkendt Revisionsaktieselskab

Ribelandsvej 30

6270 Tønder

T 7472 3636

F 7472 2055

E toender@revisor.dk

W www.revisor.dk

CVR nr 26812372

SLT ApS
Gl. Allervej 7
6070 Christiansfeld

CVR nr. 35 64 89 68

Årsrapport for 1. januar 2015 - 31. december 2015
(2. regnskabsår)

Godkendt på den ordinære generalforsamling

den 8/6 2016

Dirigent Lars Lindved Christensen

Tønder
Ribe
Aabenraa
Tinglev
Padborg
Haderslev

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6-8
Resultatopgørelse	9
Balance	10-11
Noter	12-

Selskabsoplysninger

Selskabet

SLT ApS
Gl. Allervej 7
6070 Christiansfeld

CVR-nr.: 35 64 89 68
Stiftet: 16. januar 2014
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lars Lindved Christensen

Revisor

Revisionscentret Tønder/Skærbæk, Godkendt revisionsaktieselskab
CVR-nr.: 26 81 23 72
Ribelandevej 30
6270 Tønder

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med handel med maskiner og anden i den forbindelse hermed beslægtet eller forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret haft et underskud efter skat på kr. -675.228.

Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Kapitalforhold

Selskabets ledelse er bekendt med, at selskabet er omfattet af kapitaltabsbestemmelsen i selskabslovens § 119. Selskabet forventer at reetablere kapitalen ved forventede fremtidige positive driftsresultater.

Resultatopgørelse for året 2015

Note	Kr.	Sidste år
Bruttofortjeneste	2.172.213	-3.370
1. Personaleomkostninger	<u>-3.042.260</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster	-870.047	-3.370
Andre finansielle indtægter	5.965	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-17.174</u>	<u>-12</u>
Ordinært resultat før skat	-881.256	-3.382
2. Skat af årets resultat	<u>206.028</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u><u>-675.228</u></u>	<u><u>-3.382</u></u>
 Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	0
Overført resultat	<u>-675.228</u>	<u>-3.382</u>
Disponeret i alt	<u><u>-675.228</u></u>	<u><u>-3.382</u></u>

Balance pr. 31. december 2015

Note	Kr.	Sidste år
<u>AKTIVER</u>		
<u>Omsætningsaktiver</u>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	500.000	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	191.503	146.830
2. Udskudt skatteaktiv	<u>14.525</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>706.028</u>	<u>146.830</u>
Likvide beholdninger i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>706.028</u>	<u>146.830</u>
Aktiver i alt	<u>706.028</u>	<u>146.830</u>

Balance pr. 31. december 2015

Note	Kr.	Sidste år
<u>PASSIVER</u>		
<u>Egenkapital</u>		
Virksomhedskapital	150.000	150.000
Overført underskud	-678.610	-3.382
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Egenkapital i alt	<u>-528.610</u>	<u>146.618</u>
 <u>Hensatte forpligtelser</u>		
2. Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
 <u>Gældsforpligtelser (lang- og kortfristet)</u>		
Kreditinstitutter	550.538	212
Anden gæld	<u>684.100</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.234.638</u>	<u>212</u>
 Gældsforpligtelser i alt	 <u>1.234.638</u>	 <u>212</u>
 Passiver i alt	 <u>706.028</u>	 <u>146.830</u>
 4. Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter til årsrapporten

	Kr.	Sidste år
<u>Note 1. Personaleomkostninger</u>		
Løn og gager	2.988.938	0
Andre omkostninger til social sikring	53.322	0
	3.042.260	0

Note 2. Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets resultat	-191.503	0
Udskudt skatteforpligtelser ultimo	-14.525	0
Udskudt skat i alt	-14.525	0
Udskudte skatteforpligtelser primo	0	0
Ændring af udskudte skatteforpligtelser	-14.525	0
Skat af årets resultat	-206.028	0

Note 3. Egenkapital

	Egenkapital primo året	Praksis- ændringer	Udbetalt udbytte	Forslag til re- sultatfordeling	Egenkapital ultimo året
Virksomhedskapital	150.000				150.000
Forslag til udbytte	0	0	0	0	0
Overført underskud	-3.382	0		-675.228	-678.610
	146.618	0	0	-675.228	-528.610

Note 4. Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst. Det samlede skattebeløb for koncernen fremgår af årsrapporten for "Sula Holding ApS", der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.